CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TRỢ CẤP DÂN TỘC
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Sài Gòn
Họ và tên:
 Dân tộc:

Ngày, tháng, năm sinh:
 Nơi sinh:

Hộ khẩu:

Lớp:
 Khóa:
Khoa:

Mã số sinh viên:
Điện thoại:

Thuộc đối tượng: Dân tộc thiểu số có hộ khẩu ở vùng cao (đăng ký hộ khẩu từ 3 năm trở lên cho đến hiện nay)
(Xã vùng cao theo các QĐ số: 21/UB-QĐ ngày 26/01/1993, 33UB-QĐ ngày 04/06/1993, 08/UB-QĐ ngày 4/3/1994, 64/UB-QĐ ngày 26/8/1995, 68/UB-QĐ ngày 9/8/1997, 42/UB-QĐ ngày 23/5/1997, 26/QĐ-UB ngày 18/3/1998, 363/2005/QĐ-UBDT, 172/2006/QĐ-UBDT ngày 7/7/2006, 01/2007/QĐ -UBDT, 61/QĐ-UBDT ngày 12/3/2009)
Căn cứ Quyết định số 1121/1997/QĐ-TTgcủa Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được hưởng trợ cấp dân tộc theo quy định.

TP. HCM, ngày ...... tháng ...... năm ..........

Xác nhận của khoa
Người làm đơn

(Quản lý sinh viên)
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của địa phương về việc đăng ký hộ khẩu
Mẫu 4

PAGE